
UCHWAŁA NR XIV/118/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 
nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą nieruchomości położonej w obrębie 2 miasta Sulejowa , oznaczonej w ewidencji gruntów częścią 
działki nr 6/12 o powierzchni  555 m2. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą nieruchomości położonej w obrębie 2 miasta Sulejowa, oznaczonej w ewidencji gruntów częściami 
działek nr 1/1 i 4/3 o powierzchni  500 m2. 

§ 3. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą nieruchomości położonej w obrębie 2 miasta Sulejowa, oznaczonej w ewidencji gruntów częścią 
działki nr 6/12 o powierzchni  624 m2.. 

§ 4. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą nieruchomości położonej w obrębie 2 miasta Sulejowa, oznaczonej w ewidencji gruntów częścią 
działki nr 6/12 o powierzchni  984 m2. 

§ 5. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą nieruchomości położonej w obrębie 2 miasta Sulejowa , oznaczonej w ewidencji gruntów częściami  
działek nr nr 3 i 6/12 o łącznej powierzchni  383 m2. 

§ 6. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą nieruchomości położonej w obrębie 2 miasta Sulejowa , oznaczonej w ewidencji gruntów częścią 
działki nr 1/1 o powierzchni  611 m2. 

§ 7. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą nieruchomości położonej w obrębie 2 miasta Sulejowa , oznaczonej w ewidencji gruntów częścią  
działki nr 6/12 o powierzchni  237 m2. 

§ 8. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres do 3 lat kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą nieruchomości położonej w obrębie 2 miasta Sulejowa , oznaczonej w ewidencji gruntów częścią 
działki nr 1/1 o powierzchni  611 m2. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Rafał Kulbat 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8CC246C-511A-4AB5-B7B0-635084F7E737. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/118/2024 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


